

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3943

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 04/01/2024

Señor(es): ARRAYAN - NT2 KINDER

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
6934900359903	CINTA DOBLE CONTACTO	1		\$990		\$990
7807265980237	CROQUERA NEW PROARTE 22x27cms. 100hjs.	1		\$3.900		\$3.900
7800678220112	CARPÉTA SOBRE CON DISEÑO	1		\$990		\$990
7754005381932	MASKING TAPE	1		\$990		\$990
40M	CINTA EMBALAJE 40mts	1		\$990		\$990
3100004470872	TIZA JUMBO 6 COLORES FLUOR	1		\$1.990		\$1.990
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.900		\$1.900
8901069202041	PLUMON DE PIZARRA COLORES	4		\$690		\$2.760
3100217284655	PLUMONES PROARTE JUMBO 12UNID	1		\$2.690		\$2.690
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
7453038466196	PLASTICINA ACRILEX 12COLORES	1		\$1.490		\$1.490
3100004012584	PIZARRA ESCOLAR MAGNETICA 28cms 21cms	1		\$3.990		\$3.990
7807265042331	MI PRIMER DELANTAL PROARTE	1		\$4.990		\$4.990
6564989751642	DELANTAL DE COCINA MINI CHEF NILSA	1		\$2.990		\$2.990
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA 36grs.	3		\$990		\$2.970
7807265048258	COLA FRIA EIFFEL TAPA ROJA	1		\$1.290		\$1.290
7807232000074	PAPEL LUSTRE 10CMS 10CMS	1		\$490		\$490
36754	BARRA DE SILICONA 10PCS	1		\$1.790		\$1.790
7807210019500	ESTECAS SET DE 4 unidades PLASTICAS ARTE	1		\$2.290		\$2.290
7806510230462	RESMA OFICIO 500 HOJAS EQUALIT	1		\$5.890		\$5.890
7804634880747	JUGANDO CON LOS SONIDOS 2	1		\$9.990		\$9.990
7804634880600	LOGICA Y NUMEROS 2	1		\$9.990		\$9.990
7807265095580	ESTUCHE	1		\$1.000		\$1.000
4084900101964	LAPICES DE COLOR PROARTE MEGA JUMBO 12 UND	1		\$4.900		\$4.900
7807265980282	LAPIZ GRAFITO PAPERMATE JUMBO TRIANGULAR	2		\$790		\$1.580
3154145347562	GOMA DE BORRAR MIGA PROARTE S-20	1		\$300		\$300
7807265009587	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1		\$990		\$990
	BLI. TIJERA PROARTE ESCOLAR MANGO NARANJA	2		\$590		\$1.180

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$64.882
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$12.328
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$77.210